关于开展“青果在线”信息化高级研修班第一期活动的通知
来源:教育服务中心
各辖市、区教育局，局属各校：
“青果在线”信息化高级研修班近期将开展第一期活动，现将有关事项通知如下：
一、参加对象
基于青果在线平台的智慧校园及智慧课堂应用高级研修班和资源制作及媒介素养高级研修班学员，详见附件1。
二、活动主题：大单元、真情境、新技术
三、活动形式：浸润体验、任务驱动、深度学习
四、活动安排
（一）签到：
时间：2019年4月16日  上午7:40—8:00
地点：常州市实验初级中学（天宁区博爱路154号）仁雁楼五楼红厅
（二）开班动员
时间：2019年4月16日  上午8:00—8:20
地点：仁雁楼五楼红厅
（三）观摩学习（详见附件2）
时间：4月16日上午8:30—11:40，下午13:30—16:50；4月17日上午8:30—11:10
地点：常州市实验初级中学雅雁楼四楼报告厅
五、其他事项
1.请参训教师妥善安排好工作和生活，携带好身份证，提前到达活动现场签到。
2.辖市区参与培训的学员请自行解决住宿，16号午餐由主办方提供。
3.学校停车位有限，请大家尽量拼车前往或乘坐公共交通工具前往。
4.本培训为任务驱动式培训，请参训老师及时关注QQ工作群相关信息。
（1）青果智慧课堂研修班QQ群：678946928；
（2）资源制作和媒介素养高级研修班QQ群：347749769。
5.本培训为系列化、模块化培训，后期培训活动计划详见附件3。